



CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 34077/06/Β/95/33

Μακρυγιάννη 20, 18344, Μοσχάτο Αττικής

Συνοπτικά οικονομικά στοιχεία και πληροφορίες της χρήσης από 1 Ιανουαρίου 2006 έως 30 Σεπτεμβρίου 2006

(δημοσιευμένα βάσει του ν.2190, άρθρο 135, για επιχειρήσεις που συντάσσουν επίσης οικονομικές καταστάσεις ενοποιημένες και μη, κατά τα ΔΠΧΠ)

Οι Οικονομικές καταστάσεις της Εταιρείας είναι καταχωρημένες στο διαδίκτυο, στη διεύθυνση www.centric.gr και στο παρόνιο από το Υπουργείο Ανάπτυξης, Διεύθυνση Ανωτόμων Εταιρειών & Πάτρως, Μητρώο Ανωτόμων Εταιρειών, με αριθμό 34077/06/Β/95/33. Ο αναγνώστης ο οποίος επιθυμεί να ανηλέσει ολοκληρωμένη εικόνα της οικονομικής θέσης και των αποτελεσμάτων της Centric Πολυμέσα ΑΕ πρέπει να εραφορλαίει πρόσβαση στις Οικονομικές Καταστάσεις της Εταιρείας.

| | | | |
|---|--|----------------------------------|---|
| Εδρα : ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ Α.Ε.: Αρμόδια Εποπτική Αρχή: Ημερομηνία έγκρισης από το Δ.Σ. : Ορκωτός ελεγκτής: Ελεγκτική εταιρεία: Τύπος έκθεσης επισκόπησης: | Μακρυγιάννη 20, 18344, Μοσχάτο Αττικής 34077/06/Β/95/33 Υπουργείο Ανάπτυξης, Διεύθυνση Ανωτόμων Εταιρειών & Πάτρως 10 Νοεμβρίου 2006 Ιωάννης Β. Καλογερόπουλος (Α.Μ. ΣΟΕΛ 10741) BAKER TILLY HELLAS ΑΕ Δεν απαιτείται (ανάλεκτη) ενδιάμεση οικονομική κατάσταση) | Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου : | Ροδόλφος Οντόνι, Πρόεδρος & Διευθύνων Σύμβουλος Μαρία Αρβανίτη, Μέλος Λεωνίδας Κοντογιάννης, Μέλος Νικόλαος Κωνσταντόπουλος, Μέλος Ιωάννης Καποδίστριας, Μέλος Εμμανουήλ Βλάχος, Μέλος Νικόλαος Γεωργιάδης, Μέλος |
|---|--|----------------------------------|---|

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €) | ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ | | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|---|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| | 30-9-2006 | 31-12-2005 | 30-9-2006 | 31-12-2005 |
| ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ | | | | |
| Πάγια στοιχεία ενεργητικού | 2.545.329.50 | 591.171.76 | 2.650.482.60 | 654.306.58 |
| Αποθέματα | 2.419.381.96 | 2.729.855.20 | 1.968.540.96 | 2.314.396.20 |
| Απατήσεις από πελάτες | 4.971.468.17 | 7.485.096.10 | 5.091.301.18 | 6.998.675.94 |
| Λοπά στοιχεία ενεργητικού | 842.009.15 | 1.719.233.89 | 839.566.15 | 1.624.954.89 |
| ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ | 10.778.188.78 | 12.525.356.95 | 10.549.890.89 | 11.592.333.61 |
| ΠΑΘΗΤΙΚΟ | | | | |
| Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις | 30.995.00 | 30.995.00 | 30.995.00 | 30.995.00 |
| Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις | 2.244.903.71 | 1.879.513.78 | 1.689.051.71 | 1.210.262.78 |
| Λοπίες βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις | 4.237.627.25 | 6.274.779.36 | 4.619.807.26 | 6.077.820.20 |
| Σύνολο υποχρεώσεων (α) | 6.513.525.96 | 8.185.288.14 | 6.339.853.97 | 7.319.077.98 |
| Καθαρή θέση μετόχων εταιρείας | 4.243.564.15 | 4.283.126.26 | 4.210.036.92 | 4.273.256.63 |
| Δικαιώματα μειοψηφίας | 21.088.67 | 56.942.55 | 0.00 | 0.00 |
| Σύνολο καθαρής θέσης (β) | 4.264.662.82 | 4.340.068.81 | 4.210.036.92 | 4.273.256.63 |
| ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α)+(β) | 10.778.188.78 | 12.525.356.95 | 10.549.890.89 | 11.592.333.61 |

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ - ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ (Ποσά εκφρασμένα σε €) | 1/1-30/9/06 | | 1/1-30/9/05 | | 1/7-30/9/06 | | 1/7-30/9/05 | |
|--|------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|--|-------------|--|
| | Κύκλος εργασιών | 7.762.495.98 | 9.064.616.70 | 2.149.759.09 | 2.902.312.95 | | | |
| Μικτά κέρδη / (ζημιές) | 1.707.879.85 | 1.508.107.98 | 613.764.89 | 445.083.39 | | | | |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών & επενδυτικών αποτελεσμάτων | 498.770.48 | 463.878.71 | 181.223.90 | 143.748.06 | | | | |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων | 568.213.92 | 538.842.92 | 204.494.91 | 169.993.32 | | | | |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων | 321.832.86 | 302.262.82 | 121.874.69 | 105.968.22 | | | | |
| Μείον φόροι | 144.136.98 | 56.190.89 | 48.429.95 | 42.569.07 | | | | |
| Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους | 177.695.88 | 246.071.93 | 73.444.74 | 63.399.15 | | | | |
| Κατανομή σε : | | | | | | | | |
| Μετόχους εταιρείας | 175.578.06 | 241.977.65 | 67.448.94 | 63.399.15 | | | | |
| Δικαιώματα μειοψηφίας | 2.117.82 | 4.094.28 | 5.995.80 | 0.00 | | | | |
| Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε €) | 0.02 | 0.02 | 0.01 | 0.01 | | | | |

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗΣ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €) | ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ | | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|---|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | 30-9-2006 | 30-9-2005 | 30-9-2006 | 30-9-2005 |
| Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/2006 και 1/1/2005 αντίστοιχα) | 4.340.068.81 | 4.153.197.82 | 4.273.256.63 | 4.113.108.14 |
| Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Διανεμηθέντα μερίσματα | -208.857.00 | 0.00 | -208.857.00 | 0.00 |
| Αμοιβές Δ.Σ. | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Ποσά προοριζόμενα για αύξηση μετοχικού κεφαλαίου | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Μη πραγματοποιηθείσα αύξηση μετοχικού κεφαλαίου | 0.00 | -240.000.00 | 0.00 | -240.000.00 |
| Καθαρό εκδόνημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση | -10.879.39 | 0.00 | -10.879.39 | 0.00 |
| Κέρδη / (ζημιές) της περιόδου, μετά από φόρους | 177.695.88 | 246.071.93 | 156.517.68 | 232.424.33 |
| Μεταβολή κεφαλαίων από εξαγορά ποσοστού θυγατρικής | -33.365.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30/9/2006 και 30/9/2005 αντίστοιχα) | 4.264.662.82 | 4.159.269.75 | 4.210.036.92 | 4.105.532.47 |

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ - ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Ποσά εκφρασμένα σε €) | 1/1-30/9/06 | | 1/1-30/9/05 | | 1/7-30/9/06 | | 1/7-30/9/05 | |
|--|------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|--|-------------|--|
| | Κύκλος εργασιών | 7.186.052.76 | 7.758.619.87 | 1.972.686.79 | 2.606.326.12 | | | |
| Μικτά κέρδη / (ζημιές) | 1.472.634.85 | 1.248.806.98 | 484.622.89 | 404.887.39 | | | | |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων | 434.325.48 | 434.048.71 | 104.904.90 | 155.345.06 | | | | |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων | 494.353.92 | 497.526.92 | 125.016.91 | 177.148.32 | | | | |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων | 298.103.86 | 292.894.82 | 59.722.69 | 122.503.22 | | | | |
| Μείον φόροι | 141.586.18 | 60.470.49 | 46.235.95 | 43.824.97 | | | | |
| Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους | 156.517.68 | 232.424.33 | 13.486.74 | 78.678.25 | | | | |
| Κατανομή σε : | | | | | | | | |
| Μετόχους εταιρείας | 156.517.68 | 232.424.33 | 13.486.74 | 78.678.25 | | | | |
| Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε €) | 0.01 | 0.02 | 0.00 | 0.01 | | | | |

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε €) | ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ | | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|---|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| | 1/1-30/9/06 | 1/1-30/9/05 | 1/1-30/9/06 | 1/1-30/9/05 |
| Έμμεση μέθοδος | | | | |
| Λειτουργικές δραστηριότητες | 321.832.86 | 302.262.82 | 298.103.86 | 292.894.82 |
| Κέρδη προ φόρων | 321.832.86 | 302.262.82 | 298.103.86 | 292.894.82 |
| Πλέον / μείον προσαρμογές για: | | | | |
| Αποσβέσεις | 69.443.44 | 74.964.21 | 60.028.44 | 63.478.21 |
| Προβλέψεις | -116.965.05 | -88.701.00 | -116.965.05 | -88.701.00 |
| Συναλλαγματικές διαφορές | -6.165.76 | -9.556.92 | -7.177.76 | 2.596.08 |
| Εξοδα/εσοδα προηγ. χρήσεων καταχωρημένα στη καθαρή θέση | -10.879.39 | 0.00 | -10.879.39 | 0.00 |
| Ζημία από πώληση στοιχείων πάγου ενεργητικού | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 257.266.10 | 278.969.11 | 229.670.10 | 270.268.11 |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα | -177.400.62 | -161.615.89 | -136.221.62 | -141.153.89 |
| Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες: | | | | |
| Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων | 310.473.24 | -4.698.35 | 345.855.24 | 138.306.65 |
| Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων | 2.216.313.01 | 778.089.72 | 1.708.583.01 | 548.660.72 |
| (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζικών) | -1.837.023.93 | -3.111.345.25 | -1.363.402.93 | -3.067.618.25 |
| (Μείον): | | | | |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα | -177.400.62 | -161.615.89 | -136.221.62 | -141.153.89 |
| Καταβληθέντα φόροι | -49.533.00 | -33.913.09 | -45.906.00 | -26.987.09 |
| | 640.229.32 | -2.371.865.97 | 645.129.32 | -2.407.637.97 |
| 897.495.42 | -2.092.897.86 | 874.699.42 | -2.137.369.86 | |

| Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες: | | | | | | |
|--|------------------------|--------------------|--|--|--------------------|------------------|
| ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ : | | | | | | |
| 1. Δεν υφίστανται εμπόγματα βάρη ή άλλοι τύποι δεσμεύσεις επί των παγίων περιουσιακών στοιχείων της Εταιρείας και του Ομίλου. 2. Δε υπάρχουν επίδικες ή υπό διαπίστωση διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαπληκτικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην περιουσιακή κατάσταση της Εταιρείας και του Ομίλου. 3. Στις ανωτέρω ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις έχουν τηρηθεί οι βασικές αρχές του λογισμίου της 31/12/2005. 4. Οι εταιρείες του που ενοποιούνται στις ανωτέρω ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις παραρτηθούν στον κατατμήσινο πίνακα με τα αντίστοιχα ποσοστά συμμετοχής, τη μέθοδο ενοποίησης και τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις: | | | | | | |
| Εταιρεία | Ισοδύναμο % Συμμετοχής | Μέθοδος Ενοποίησης | Καταστατική Έδρα | | Ανέλεγκτες Χρήσεις | Σχέση με Μητρική |
| Capite Πολυμέσα ΑΕ | Μητρική | Μητρική | Μακρυγιάννη 20, 18344, Μοσχάτο Αττικής | | 4 | Μητρική |
| Zilos LTD | 90% | Ολική Ενοποίηση | Ανδρέα Ζάκου 4, Εγκλιμή, Λακωνία, Κύπρος | | 2 | Άμεση |

| Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α) | ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ | | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|--|----------------------|---------------------|----------------------|---------------------|
| | 1/1-30/9/06 | 1/1-30/9/05 | 1/1-30/9/06 | 1/1-30/9/05 |
| Επενδυτικές δραστηριότητες | | | | |
| Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων | -34.722.22 | 0.00 | -34.722.22 | 0.00 |
| Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων | -2.109.552.42 | -91.209.62 | -2.107.319.42 | -62.520.62 |
| Εκπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Αγορά άλλων χρηματοοικονομικών στοιχείων | -6.915.00 | -987.70 | -6.915.00 | -987.70 |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β) | -2.150.189.64 | -92.197.32 | -2.148.956.64 | -63.508.32 |
| Χρηματοοικονομικές δραστηριότητες | | | | |
| Εκπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Εκπράξεις από εκδοθέντα αναληθέντα δάνεια | 478.788.93 | 2.142.837.96 | 478.788.93 | 2.142.837.96 |
| Εξαφίσητες δανείων | -113.399.00 | -6.735.00 | 0.00 | 0.00 |
| Μερίσματα πληρωθέντα | -188.712.20 | -166.808.80 | -188.712.20 | -166.808.80 |
| Επιστροφή κεφαλαίων στους μετόχους από μη πραγματοποιηθείσα αύξηση | 0.00 | -240.000.00 | 0.00 | -240.000.00 |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ) | 176.677.73 | 1.729.294.16 | 290.076.73 | 1.736.029.16 |
| Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ). | -1.076.016.49 | -455.801.02 | -984.180.49 | -464.849.02 |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου | 1.248.251.21 | 674.220.50 | 1.153.972.21 | 677.471.50 |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου | 172.234.72 | 218.419.48 | 169.791.72 | 212.622.48 |

| Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες: | | | | | | |
|---|------------------------|--------------------|---|--|--------------------|------------------|
| ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ : | | | | | | |
| 1. Δεν υφίστανται εμπόγματα βάρη ή άλλοι τύποι δεσμεύσεις επί των παγίων περιουσιακών στοιχείων της Εταιρείας και του Ομίλου. 2. Δε υπάρχουν επίδικες ή υπό διαπίστωση διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαπληκτικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην περιουσιακή κατάσταση της Εταιρείας και του Ομίλου. 3. Στις ανωτέρω ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις έχουν τηρηθεί οι βασικές αρχές του λογισμίου της 31/12/2005. 4. Οι εταιρείες του που ενοποιούνται στις ανωτέρω ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις παραρτηθούν στον κατατμήσινο πίνακα με τα αντίστοιχα ποσοστά συμμετοχής, τη μέθοδο ενοποίησης και τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις: | | | | | | |
| Εταιρεία | Ισοδύναμο % Συμμετοχής | Μέθοδος Ενοποίησης | Καταστατική Έδρα | | Ανέλεγκτες Χρήσεις | Σχέση με Μητρική |
| Capite Πολυμέσα ΑΕ | Μητρική | Μητρική | Μακρυγιάννη 20, 18344, Μοσχάτο Αττικής | | 4 | Μητρική |
| Zilos LTD | 90% | Ολική Ενοποίηση | Ανδρέα Ζάκου 4, Εγκλιμή, Λακωνία, Κύπρος | | 2 | Άμεση |
| 5. Ο αριθμός του προσωπικού της Εταιρείας την 30/09/2006 ήταν 26 άτομα ενώ του Ομίλου 32 άτομα, ενώ την 30/09/2005 ήταν 26 και 37 αντίστοιχα. 6. Τα ποσά των αγορών και των πωλήσεων της Εταιρείας, από και προς τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 μέρη, σωρευτικά από την έναρξη της τρέχουσας περιόδου 1/1-30/9/2006 ανέρχονται σε ποσό €26μλ. και € 308μλ. αντίστοιχα. Τα υπόλοιπα των απαίτησεων και των υποχρεώσεων της Εταιρείας με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 μέρη, ανέρχονται στις 30/09/2006 σε €453μλ. και €29μλ. αντίστοιχα. Οι αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης σε ενοποιημένη βάση, σωρευτικά από την έναρξη της τρέχουσας περιόδου 1/1-30/9/2006, ανέρχονται σε ποσό €202μλ. Δεν υφίστανται απατήσεις και υποχρεώσεις από και προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης στις 30/09/2006. | | | | | | |
| Μοσχάτο, 10 Νοεμβρίου 2006 | | | | | | |
| Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. & ΔΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΡΟΔΟΛΦΟΣ ΟΝΤΟΝΙ ΑΡ.ΔΙΑΒ. 2 986790 | | | Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΔ.Τ.060044 - ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ 8235 - Α ΤΑΞΗΣ | | | |
| ΕΝΑ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΔ.Τ.1184542 | | | | | | |